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Laakson sairaalan osasto 1 avaaminen koronakohorttikäyttöön

nopeasti vaikeutuneen koronatilanteen vuoksi
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Oikaisuvaatimus kohdistuu hoitohenkilökunnan hankkimiseen.

Päätöstä halutaan oikaistavan:

Suljetun osasto 1  oma osaava henkilökunta saisi palata takaisin osastolle hoitamaan

koronapotilaita, vaikka rahoitus tulee muualta.

Perustelut:

Olemme olleet koronaosasto aiemmin taudin alkuaikoina. Osaamme hoitaa

koronapotilaita. Sairaanhoitajilla ja perushoitajilla on lääkeluvat suoritettuna.

Osastomme suljettiin pahan henkilöstövajeen vuoksi, jonka henkilökunta yritti kaikin

keinoin estää esim. vaihtamalla vuoroja, tekemällä pitkää päivää, tulemalla vapailta

töihin, siirtämällä lomia ja ehdottamalla, että olisimme yhdistyneet viereiseen

osastoon, niin, että olisimme voineet hoitaa osastollamme olevat potilaan oman

henkiläkunnan voimin. Ylihoitajan mukaan hänellä ei ollut oikeutta hankkia

ostohoitajia osastollemme, koska ovat kalliita ja osaamisessa puutteita eikä aina

lääkeluvallisia.

Henkilöstö tilanteemme alkoi huonontua uuden osastonhoitajan tulon jälkeen viime

syksynä. Esitimme huolemme henkilöstötilanteesta ja esihenkilön käytöksestä

toukokuussa kirjallisena ylihoitajalle, joka lupasi palata asiaan nyt syksyllä, mitään ei

tapahtunut. Tilanne paheni vielä kun 2 hoitajaa aloitti opiskelun, 2 jää äitiyslomalle.

2 hoitajaa irtisanoutunut osaston sulkemisen takia.

Vaikka nyt aukaistu osasto on uusi osasto 1, niin tuntuu epäoikeudenmukaiselta, että

apulaisosastonhoitaja ja laitoshuoltaja on otettu uudelle osastolle.  Me muut hoitajat

olemme työlomalla 31.1.23 asti ja sijoitettuna muille Laakson osastoille. Voimme

kyllä tehdä ylimääräisiävuoroja uudella osastolla 1 mikä tuntuu niin väärältä, että

emme kelpaa sinne työskentelemään kokoaikaisesti.

Nyt osastolle saa ja voi hankitaan kalliita ja lääkeluvattomia, osaamisvaajeisia



ostohoitajia, vaikka olisi valmiina osaavia, motivoituneita pitkään osastolla

työskennelleitä hotajia, jotka tietävät talon tavat ja toiminnan.
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